
 
 

ГОДИНА XLI БРОЈ 26. 23. новембар 2018. 

 

 

АКТА СО БОГАТИЋ 

 
 

001 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА БОГАТИЋ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: I.R. 154/2018-09 

Датум: 23.11.2018.године 

Б o г а т и ћ  

На основу члана 32. Закона о локалној самоу-

прави (,,Службени гласник РС” број 129/2007, 

83/2014 и 101/2016), члана 76.Закона о буџетском 

систему (,,Службени гласник РС” број 54/ 2009, 

73/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 и 

108/2013) и члана 46. Статута Општине Богатић 

(,,Службени лист општине Богатић“ 37/2016-пречи-

шћен текст и 27/2017),Скупштина Општине Богатић 

на седници одржаној 23.11.2018.године, донела је: 

З А К Љ У Ч А К  

I ДАЈЕ СЕ сагласност на консолидовани деве-

томесечни Извештај - Извештај о остварењу буџета 

Општине Богатић за период 01.01.2018 – 30.09.2018. 

године. 

II Закључак доставити: Одељењу за привреду, 

финансије и локално-економски развој Општинске 

управе , у досије седничког материјала и архиви. 

III Закључак објавити у ,,Службеном листу града 

Шапца и Општина Богатић, Владимирци и Коцељева“. 
 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ  

Мирослав Дабић, с.р. 

 

 

002 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА БОГАТИЋ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: I-R. 155/2018-09 

Датум: 23.11.2018.године 

Б o г а т и ћ  

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи 

("Сл. гласник" бр. 129/07, 83/14 и 101/16) и члана 46. 

Статута Општине Богатић ("Сл. лист Општине" бр. 

37/2016-пречишћен текст i 27/2017), Скупштина општи-

не Богатић, на седници одржаној дана 23.11.2018. 

године, донела је: 

З А К Љ У Ч А К  

I. УСВАЈА СЕ Оперативни план зимског одржа-

вања општинских путева и улица на подручју Општине 

Богатић за зимски период 2018/2019 године. 

II. Закључак доставити: Одељењу за урбанизам, 

комунално-стамбене послове, грађевинско земљиште и 

инфраструктуру, у досије седничког материјала и 

архиви. 

III. Закључак објавити у ”Сл. листу града Шапца и 

општина Богатић, Владимирци и Коцељева”. 
 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ  

Мирослав Дабић, с.р. 

 

 

003 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА БОГАТИЋ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: I--R.156/2018-09 

Датум: 23.11.2018.године 

Бo г а т и ћ  

На основу члана 32. Закона о локалној самоу-

прави („Сл. гласник РС“, бр. 129/2007, 83/2014 – др. 

закон, 101/2016 - др. закон и 47/2018), и члана 46. 

Статута општине Богатић („Сл. лист града Шапца и 

општина Богатић, Владимирци и Коцељева“ бр. 

37/2016 – пречишћен текст), члана 27. Закона о 

јавној својини („Сл. гласник РС“, 72/2011, 88/2013, 

105/2014, 104/2016 – др. закон, 107/2016 и 113/2017), 

сходно захтеву Министарства финансија Републике 

Србије- Пореске управе, Центар за велике пореске 

обвезнике, бр. ЦВП – 433-12-1455/2018- К 6013 од 

25.06.2018. године, а због спровођења Закључка 

Владе Републике Србије, 05 Број 023-4569/2018 од 

17.05.2018. године, а на предлог Општинског већа 



Страна 2 Службени лист града Шапца и општина: Богатић, Владимирци и Коцељева Број 26 

 

 

општине Богатић, Скупштина општине Богатић, на 

седници одржаној дана 23.11.2018.године, донела је: 

О Д Л У К У  

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА КОНВЕРЗИЈУ 

ДУГА ПОРЕСКОГ ОБВЕЗНИКА „ЈАТ ТЕХНИКА“ 

БЕОГРАД ДОО У УДЕО ОПШТИНЕ БОГАТИЋ У 

КАПИТАЛУ СУБЈЕКТА ПРИВАТИЗАЦИЈЕ 

Члан 1. 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ да се потраживање 

општине Богатић према субјекту приватизације „ЈАТ 

ТЕХНИКА“ БЕОГРАД ДОО за одржавање и поправку 

ваздухоплова Београд (у даљем тексту: субјект при-

ватизације) у укупном износу од 6.453,44 динара, које 

је утврђено Записником Центра за велике пореске 

обвезнике, конвертује у удео општине Богатић у 

капиталу субјекта приватизације.  

Потраживање из става 1 овог члана представља 

уступљени приход, а који чине недоспеле рате из 

Споразума о одлагању плаћања пореског дуга од 

08.11.2016. године са стањем на дан 31.12.2017. 

године, са припадајућом каматом до дана доношења 

Закључка Владе Републике Србије, 05 Број 023-

4569/2018 од 17.05.2018. године.  

Члан 2. 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и 

има се објавити у „Службеном листу града Шапца и 

општина Богатић, Владимирци и Коцељева“.  
 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ  

Мирослав Дабић, с.р. 

 

 

004 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА БОГАТИЋ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: I-R.157/2018-09 

Датум: 23.11.2018.године 

Бo г а т и ћ  

На основу члана 26. став 1. тачка 3. Закона о ја-

вно-приватном партнерству и концесијама ("Сл. 

гласник РС",бр.88/2011, 15/2016 и 101/2016), члана 

32. став 1. тачка 6. Закона о локалној самоуправи 

("Сл. гласник РС" бр. 129/2007, 83/2014 и 101/2016) 

члана 46. Статута општине Богатић ("Сл. лист града 

Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева" 

бр. 37/2016-пречишћен текст и 27/2017), члана 3. и 4. 

Одлуке о покретању поступка јавно-приватног па-

ртнерства без елемената концесије за реализацију 

пројекта реконструкције, рационализације и одржа-

вања јавног осветљења на територији општине 

Богатић ("Сл. лист града Шапца и општина Богатић, 

Владимирци и Коцељева" бр.13/2017), а у вези са 

Решењем о именовању стручног тима за реализацију 

пројекта јавно-приватног партнерства без елемената 

концесије за реализацију пројекта реконструкције, 

рационализације и одржавања јавног осветљења на 

територији општине Богатић ("Сл. лист града Шапца и 

општина Богатић, Владимирци и Коцељева" бр. 

15/2017), и у складу са добијеним мишљењем Коми-

сије за ЈПП и концесије образоване од стране Владе 

РС бр. 154/2018 од 17.10.2018.године, - Скупштина 

општине Богатић на седници одржаној дана 23.11.2018. 

године, донела је: 

О Д Л У К У  

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ И УСВАЈАЊУ 

ПРОЈЕКТА ЈАВНОГ ПРИВАТНОГ ПАРТНЕРСТВА-

РЕКОНСТРУКЦИЈЕ И ДУГОГОДИШЊЕГ 

ОДРЖАВАЊА ЈАВНОГ ОСВЕТЉЕЊА НА 

ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ БОГАТИЋ ПРИМЕНОМ 

МЕРА УШТЕДЕ ЕНЕРГИЈЕ 

Члан 1. 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ И УСВАЈА СЕ Пројекат 

јавног приватног партнерства реконструкције и 

дугогодишњег одржавања система јавног осветљења 

на територији општине Богатић применом мера уштеде 

енергије на чији предлог је добијено позитивно 

мишљење од Комисије за ЈПП Републике Србије бр. 

154/2018 од 17.10.2018. године, а који чини саставни 

део ове Одлуке. 

Члан 2 

Одлука ступа на снагу осмог дана од дана обја-

вљивања у "Сл.листу града Шапца и општина Богатић, 

Владимирци и Коцељева". 
 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ  

Мирослав Дабић, с.р. 

 

 

005 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА БОГАТИЋ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: I-R.158/2018-01 

Датум: 23.11.2018.године 

Б o г а т и ћ  

На основу члана 32. Закона о локалној само-

управи („Службени гласник РС“ број 129/2007. 83/2014 

и 101/2016), члана 9. Закона о комуналним делатно-

стима („Службени гласник РС“ број 88/2011), члана 2, 

4 и 12. Закона о јавном приватном партнерству и 

концесијама („Службени гласник РС“ број 88/2011, 

15/2016 и 104/2016), члана 46. Статута општине 

Богатић („Службени лист града Шапца и oпштина 

Богатић, Владимирци и Коцељева“ број 37/2016-пре-



Број 26 Службени лист града Шапца и општина: Богатић, Владимирци и Коцељева Страна 3 

 

 

чишћен текст и 27/2017), Скупштина општине Богатић 

на седници одржаној дана 23.11.2018. године, донела је 

О Д Л У К У  

О ПОКРЕТАЊУ ПОСТУПКА ЈАВНО-

ПРИВАТНОГ ПАРТНЕРСТВА БЕЗ ЕЛЕМЕНАТА 

КОНЦЕСИЈЕ 

за поверавање обављања делатности градског и 

приградског превоза путника на територији 

општине Богатић 

Члан 1. 

Овом Одлуком уређују се услови, начин, израда и 

предлагање јавно-приватног партнерства у поступку 

јавно-приватног партнерства без елемената конце-

сије за поверавање обављања делатности градског и 

приградског превоза путника на територији општине 

Богатић. 

Члан 2. 

Поступак реализације пројекта спроводиће се у 

складу са одредбама Закона о јавно-приватном па-

ртнерству и концесијама („Службени гласник РС“ 

број 88/2011, 15/2016 и 104/2016) - у даљем тексту: 

Закон). 

Члан 3. 

Општина Богатић и заинтересована страна у 

поступку јавно-приватног партнерства су дужни да 

израде Предлог пројекта јавно-приватног партне-

рства и исти доставе на сагласност Комисији за 

јавно-приватно партнерство и надлежним органима. 

Члан 4. 

Надлежни орган за одобравање и давање сагласно-

сти на Предлог пројеката јавно-приватног партнерства 

донеће Одлуку у Законом предвиђеном року. 

Члан 5. 

Надлежно тело у смислу ове Одлуке, донеће 

Одлуку о покретању поступка јавне набавке за избор 

најповољнијег партнера, а у складу са поступком 

дефинисаним Законом. 

Члан 6. 

Потписивање уговора о јавно-приватном партне-

рству може се извршити и на основу ове Одлуке, а 

по претходно спроведеном поступку у смислу Закона 

и евидентирања у надлежном регистру. 

Члан 7. 

Ова Одлука биће основ општини Богатић да може 

са надлежним институцијама и органима спроводити 

поступак прописан Законом, као и да у својим актима 

код надлежних институција може ускладити Оснива-

чки акт у правцу реализације поступка јавно-приватног 

партнерства. 

Члан 8. 

На све што овом Одлуком није дефинисано при-

мењиваће се одредбе Закона о јавно-приватном 

партнерству и концесијама, Закона о локалној самоу-

прави, Закона о јавној својини, као и подзаконска 

акта донета на основу наведених закона. 

Члан 9. 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана 

доношења, а објавиће се у „Службеном листу града 

Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева“. 
 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ  

Мирослав Дабић, с.р. 

 

 

006 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА БОГАТИЋ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: I-R.159/2018-09 

Датум: 23.11.2018.године 

Б o г а т и ћ  

На основу члана 32. Закона о локалној самоу-

прави („Сл. гласник РС“ број 129/2007, 83/2014,- др. 

закон, и 101/2016- др. закон), члана 189. став 1. тачка 

5. Закона о основама система образовања и васпи-

тања („Сл. гласник РС“, број 88/2017 и 27/2018 – др. 

закон), члана 46. Статута општине Богатић („Сл. лист 

града Шапца и општина Богатић, Владимирци и 

Коцељева“, број 37/2016 – пречишћен текст и 

27/2017), Скупштина општине Богатић на седници 

одржаној дана 23.11.2018. године донела је: 

О Д Л У К У  

О УСЛОВИМА ЗА УТВРЂИВАЊЕ ПРАВА НА 

РЕГРЕС ТРОШКОВА ПРЕВОЗА УЧЕНИКА СА 

ПОДРУЧЈА ОПШТИНЕ БОГАТИЋ 

Члан 1. 

Овом Одлуком утврђују се критеријуми и начин 

остваривања права на регресирање трошкова превоза 

ученика који имају пребивалиште на подручју општине 

Богатић. Општина Богатић регресира трошкове 

превоза ученика у висини од 100% од цене месечне 

карте, под условима наведеним у члану 2.и 3 ове 

Одлуке. 

Члан 2. 

Право на регрес превоза у висини 100% од цене 

месечне карте припада ученицима са пребивали-

штем у насељеним местима општине Богатић који 

основну, односно средњу школу похађају ван места 

становања, под следећим условима: 



Страна 4 Службени лист града Шапца и општина: Богатић, Владимирци и Коцељева Број 26 

 

 

- ученицима основних школа, односно учени-

цима подручних школа који похађају матичне школе 

сходно мрежи основних школа, 

- ученицима средњих школа који школовање 

настављају у школама на територији општине Богатић 

и ван територије Општине Богатић, на удаљености 

до 40км од места пребивалишта, чије су породице 

корисници новчане социјалне помоћи што доказују 

прилагањем решења Центра за социјални рад 

„Богатић“ Богатић, односно корисници права на дечји 

додатак, што доказују прилагањем решења Општи-

нске управе општине Богатић, 

- ученицима који похађају специјалну школу 

„Свети Сава“ Шабац што доказују прилагањем уве-

рења о уписаној текућој школској години специјалне 

школе „Свети Сава“ Шабац и њиховим пратиоцима, 

- свим ученицима са пребивалиштем на терито-

рији општине Богатић који похађају средње школе на 

удаљености до 40км од места пребивалишта у 

износу од 50% од цене карте у јавном превозу. 

Члан 3. 

Право на регрес превоза у висини 100% од цене 

месечне карте може да оствари и ученик чији члан 

ужег домаћинства болује од тешке болести, што 

доказује одговарајућом медицинском документа-

цијом.. 

Члан 4.  

Подносиоци захтева из члана 2. и 3. ове Одлуке 

дужни су уз захтев доставити скедечз документацију 

односно податке: 

- потврду о уписаној текућој школској години  

- име и презиме ученика, 

- подаци о пребивалишту ученика, 

- јединствени матични број грађанина – ученика, 

- назив и седиште школе коју похађа у текућој 

школској години, 

- релацију јавног превозника чије ће услуге 

користити, 

- решење Центра за социјални рад „Богатић“ 

Богатић о оствареном праву на новчану социјалну 

помоћ, 

- решење Општинске управе општине Богатић о 

оствареном праву на дечији додатак, 

Члан 5. 

Одељење за општу управу, заједничке послове и 

друштвене делатности Општинске управе општине 

Богатић доноси Решење којим одлучује по сваком 

појединачном захтеву у року од 30 дана од дана по-

дношења захтева. 

Против решења из става 1.овог члана може се 

изјавити жалба у року од 15 дана од обавештавања 

странке о решењу, Општинском већу општине Богатић 

чија је одлука коначна. 

Члан 6. 

На основу коначне одлуке сачињава се списак 

ученика који су остварили право на регресирање 

трошкова превоза и исти се доставља превознику 

који врши јавни превоз ученика. 

Члан 7.  

Средства потребна за остваривање права утврђе-

них овом Одлуком обезбедиће се у буџету општине 

Богатић. 

Члан 8. 

Даном ступања на снагу ове Одлуке престаје да 

важи Одлука о условима за утврђивање права на 

регрес трошкова превоза ученика са подручја општине 

Богатић број: I-R.160/2011-01 од 20.10.2011. године 

(„Службени лист општине Богатић“, бр: 22/2011), 

Одлука о првој измени и допуни Одлуке о условима 

за утрврђивање права на регрес трошкова превоза 

ученика са подручја општине Богатић I -R 72/2013-01 

од 23.10.2013.године („Сл. лист општине Богатић“, 

бр: 19/2013) и Одлука о другој измени и допуни 

Одлуке о условима за утрвђивање права на регрес 

трошкова превоза ученика са подручја општине 

Богатић I – R 132/2014-01 од 30.10.2014. године („Сл 

лист општине Богатић“, бр: 24/2014). 

Члан 9. 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и 

има се објавити у „Службеном листу града Шапца и 

општина Богатић, Владимирци и Коцељева“.  
 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ  

Мирослав Дабић, с.р. 

 

 

007 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА БОГАТИЋ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: I.R. 160/2018-09  

Датум: 23.11.2018.године 

Б o г а т и ћ  

На основу члана 32. Закона о локалној самоу-

прави ("Сл. гласник" бр. 129/07, 83/2014 и 101/2016) 

члана 46. Статута Општине Богатић ("Сл. лист града 

Шапца и Општина Богатић, Владимирци и Коцељева“ 

бр. 37/2016- пречишћен текст и 27/2017), Скупштина 

општине Богатић, на седници одржаној дана 

23.11.2018. године, донела је: 

З А К Љ У Ч А К  

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ 

I ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку о четвртој 

измени и допуни Статута Предшколске установе 

"Слава Ковић" Богатић број 1269 од 11.10.2018. године. 



Број 26 Службени лист града Шапца и општина: Богатић, Владимирци и Коцељева Страна 5 

 

 

II Закључак доставити: Предшколској установи 

„Слава Ковић“ Богатић, у досије седничког матери-

јала и архиви. 

III Закључак објавити у „Службеном листу града 

Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева“ 
 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ  

Мирослав Дабић, с.р. 

 

 

008 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА БОГАТИЋ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: I.R.161/2018-09 

Датум: 23.11.2018.године 

Б o г а т и ћ  

На основу члана 32. Закона о локалној самоу-

прави ("Сл. гласник" бр. 129/2007, 83/2014, 101/2016 

и 47/2018) члана 46. Статута Општине Богатић ("Сл. 

лист Општине" бр. 37/2016-пречишћен текст и 27/2017), 

Скупштина општине Богатић, на седници одржаној 

дана 23.11.2018. године, донела је: 

З А К Љ У Ч А К  

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ 

I ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку Надзорног 

одбора ЈКП "Богатић" Богатић бр. 2530 од 29.10.2018. 

године, о усвајању Извештаја о степену усклађено-

сти планираних и реализованих активности из 

Програма пословања Јавног комуналног предузећа 

„Богатић“ Богатић за период од 01.01. до 30.09.2018. 

годину. 

II Закључак доставити: Јавном комуналном 

предузећу „Богатић“ Богатић, у досије седничког 

материјала и архиви. 

III Закључак објавити у „Службеном листу града 

Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева“ 
 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ  

Мирослав Дабић, с.р. 

 

 

009 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА БОГАТИЋ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: II-R.131/2018-01 

Датум: 23.11.2018.године 

Бo г а т и ћ  

На основу члана 32. Закона о локалној самоу-

прави („Службени гласник РС", бр. 129/2007, 83/2014/ 

и 101/2016), члана 9. Закона о комуналним дела-

тностима („Службени гласник РС бр. 88/2011 и 

104/2016“), чалана 29. и 30. Закона о јавно- прива-

тном партнерству и концесијама(„Службени глaсник 

РС", бр. 88/2011, 15/2016 и 104/2016“), чланa 46. 

Статута општине Богатић ("Сл.лист града Шапца и 

општина Богатић, Бладимирци и Коцељева" бр. 

37/2016-пречишћен текст 27/2017), Скупштина општине 

Богатић на седници одржаној дана 23.11.2018. го-

дине, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е  

О ИМEНОВАЊУ СТРУЧНОГ ТИМА ЗА 

РЕАЛИЗАЦИЈУ ПРОЈЕКТА ЈАВНО-ПРИВАТНОГ 

ПАРТНЕРСТВА БЕЗ ЕЛЕМЕНАТА КОНЦЕСИЈЕ 

за поверавање обављања делатности градског и 

приградског превоза путника на територији 

општине Богатић 

I ОБРАЗУЈЕ СЕ: Стручни тим за пружање стручне 

помоћи Јавном телу при реализацији Пројекта јавно-

приватног партнерства без елемената концесије за 

поверавање обављања делатности градског и 

приградског превоза путника на територији општине 

Богатић (у даљем тексту: Стручни тим) и у исти се 

именују: 

1. Наташа Лукић Пурић из Шапца, дипломирани 

правник, ул. Јована Цвијића бр. 19/27 – координатор 

стручног тима; 

2. Јелена Тадић из Београда–дипломирани по-

литиколог за међународне послове, ул. Церска бр. 55 

- члан 

3. Maтија Миловановић из Сремске Митровице, 

мастер правник, ул. Милоша Обилића бр. 159 - члан 

II ЗАДАЦИ СТРУЧНОГ ТИМА СУ:  

1. Пружање стручне помоћи Јавном телу при 

припреми предлога ЈПП за поверавање обављања 

делатности градског и приградског превоза путника 

на територији општине Богатић 

2. Пружање стручне помоћи Јавном телу при 

припреми и изради конкурсне документације, пра-

вила и услова за оцену понуђача и примљених понуда, 

као и критеријума за избор понуде и прегледање и 

оцена приспелих понуда; 

3. Утврђивање предлога одлуке о избору најпо-

вољније понуде или предлог одлуке о поништају 

поступка и образложење тих предлога и 

4. Пружање стручне помоћи при обављању оста-

лих послова потребних за реализацију поступка 

III AКТИ СТРУЧНОГ ТИМА: 

1. Стручни тим о свом раду води записник и са-

чињава друга документа која потписују сви чланови 

Стручног тима 

2. Акти стручног тима имају саветодавни карактер 

а упућују се Јавном телу на даље разматрање 



Страна 6 Службени лист града Шапца и општина: Богатић, Владимирци и Коцељева Број 26 

 

 

IV Решење доставити: координатору, члановима 

стручног тима, у досије седндичког материјала и 

архиви. 

V Ово решење ступа на снагу даном доношења а 

објавиће се у „Службеном листу града Шапца и 

општина Богатић, Владимирци и Коцељева“. 
 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ  

Мирослав Дабић, с.р. 

 

 

010 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА БОГАТИЋ 

СКУПШТИНА ОПШТИНE 

Број: II-R.132/20018-09 

Датум: 23.11.2018.године 

Бo г а т и ћ  

На основу члана 6. ст. 5. до 7. и члана 7а Закона 

о порезима на имовину („Службени гласник РС“, бр. 

26/2001,45/2002,80/2002, - др. закон, 135/2004, 61/2007, 

5/2009, 101/2010, 24/2011, 78/2011, 57/2012-УС, 

47/2013, 68/2014- др. закон) и члана 46. Статута 

општине Богатић („Службени лист града Шапца и 

општина Богатић, Владимирци и Коцељева“, бр. 

37/2016- пречишћен тексти 27/2017), Скупштина 

општине Богатић, на седници одржаној дана 

23.11.2018. године, донела је: 

Р Е Ш Е Њ Е  

О УТВРЂИВАЊУ ПРОСЕЧНИХ ЦЕНА КВАДРА-

ТНОГ МЕТРА ОДГОВАРАЈУЋИХ НЕПОКРЕТНОСТИ 

ЗА УТВРЂИВАЊЕ ПОРЕЗА НА ИМОВИНУ ЗА 2019. 

ГОДИНУ НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ БОГАТИЋ И 

ОДРЕЂИВАЊЕ ПРОСЕ-ЧНИХ ЦЕНА ОДГОВА-

РАЈУЋИХ НЕПОКРЕТНОСТИ НА ОСНОВУ КОЈИХ 

ЈЕ ЗА ТЕКУЋУ ГОДИНУ УТВРЂЕНА ОСНОВИЦА 

ПОРЕЗА НА ИМОВИНУ ЗА НЕПОКРЕТНОСТИ 

ОБВЕЗНИКА КОЈИ НЕ ВОДИ ПОСЛОВНЕ КЊИГЕ, 

КОЈЕ СЕ НАЛАЗЕ У НАЈОПРЕМЉЕНИЈОЈ ЗОНИ 

Члан 1. 

Овим решењем утврђује се просечна цена квадра-

тног метра одговарајућих непокретности за утврђивање 

пореза на имовину за 2019. годину на територији 

општине Богатић. 

Члан 2. 

На територији општине Богатић одређенeсу 3 

(три) зоне за утврђивање пореза на имовину, у зави-

сности од комуналне опремљености и опремљености 

јавним објектима, саобраћајној повезаности са це-

нтралним деловима општине Богатић, односно са 

радним зонама и другим садржајима у насељу, и то: 

Зона 1, Зона 2 и Зона 3, с тим да је зона 1 и најопре-

мљенија зона.  

Просечне цене квадратног метра непокретности 

за утврђивање пореза на имовину за 2019. годину на 

територији општине Богатић и тоу динарима: 

Групе 

непокретности 

Просечна цена по 

квадратном метру 

непокретности 

Зона 1 Зона 2 ЗОНА 3 

1. Грађевинско 

земљиште 
73,40 73,40 73,40 

2. Пољопривредно 

земљиште 
 48,59 48,59 

3. Шумско земљиште  45,30 45,30 

4. Станови    

5. Куће за становање 19.294,02 19.294,02 19.294,02 

6. Пословне зграде и 

други (надземни и 

подземни) грађеви-

нски објекти који 

служе за обављање 

делатности   

 

7. Гараже и гаражна 

места 

   

Члан 3. 

Одређују се просечне цене непокретности на 

основу којих је за текућу годину утврђена основица 

пореза на имовину обвезника који не воде пословне 

књиге, које се налазе у најопремљенијој зони, за 

одговарајуће непокретности, за које у члану 2. овог 

решења, нису утврђене просечне цене по метру 

квадратном, за утврђивање пореза на имовину за 

2019. годину на територији општине Богатић и то:  

Групе непокретности  

1. Грађевинско 

земљиште 
 

2. Пољопривредно 

земљиште 
 

3. Шумско земљиште  

4. Станови 44.577,83 

5. Куће за становање  

6.Пословне зграде и 

други (надземни и 

подземни) грађевински 

објекти који служе за 

обављање делатности 

35.446,16 

 

7. Гараже и гаражна 

места 
21.011,75 дин. 

Члан 4. 

Ово решење објавити у „Службеном листу града 

Шапца и општина: Богатић, Владимирци и Коцељева“ и 

на интернет страни званичне презентације општине 

Богатић. 



Број 26 Службени лист града Шапца и општина: Богатић, Владимирци и Коцељева Страна 7 

 

 

Члан 5. 

Ово решење ступа на снагу осмог дана од дана 

објављивања у „Службеном листу града Шапца и 

општина: Богатић, Владимирци и Коцељева“, а 

примењује се од 01. јануара 2019. године.  
 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ  

Мирослав Дабић, с.р. 

 

 

011 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА БОГАТИЋ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: II-R.133/2018-01 

Дана: 23.11.2018. године 

Б о г а т и ћ 

На основу чл. 29 Закона о јавној својини („Сл. 

гласник РС“, бр.72/2011, 86/2013, 105/2014, 104/2016, 

108/2016 и 113/2017), чл.90 став 3 и чл. 99 Закона о 

планирању и изградњи („Сл.гласник РС“, 72/2009, 

81/2009 - испр., 64/2010 - одлука УС, 24/2011, 121/2012, 

42/2013 - одлука УС, 50/2013 - одлука УС, 98/2013 - 

одлука УС, 132/2014 и 145/2014) и члана 46 став 1 

тачка 21 Статута Општине Богатић („Сл.лист града 

Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева“, 

бр.37/2016-пречишћен текст и 27/2017), члана 12. 

Одлуке о прибављању и располагању стварима у 

јавној својини општине Богатић („Сл.лист града 

Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева“, 

бр.32/2016) Скупштина Општине Богатић на седници 

одржаној дана 23.11.2018.г. донела је: 

Р Е Ш Е Њ Е  

О ОТУЂЕЊУ НЕПОКРЕТНОСТИ И ТО: 

КАТАСТАРСКИХ ПАРЦЕЛА БРОЈ 680/1, 691/1, 

692/1, 707/1, 708, 718, 726/1, 825,828/1, 833/1, 835/1 И 

458/1 У КО ДУБЉЕ 

I. ОТУЂУЈУ СЕ из јавне својине општине Богатић 

катастарске парцеле број 680/1, 691/1, 692/1, 707/1, 

708, 718, 726/1, 825,828/1, 833/1, 835/1 и 458/1 које су 

уписане у Лист непокретности бр.2198 КО Дубље, у 

укупној површини од 2.67.86 ха, са постојећим укњиже-

ним и ванкњижним објектима, најповољнијем понуђачу 

- Компанија „Јовановић“ д.о.о. Шабац, ул. Трг шабачких 

жртава 1/III, по цени од 8.011.526,00 динара. 

II. ОВЛАШЋУЈЕ СЕ Председник општине Богатић 

да, по прибављеном мишљењу Општинског право-

браниоца, у складу са напред наведеним законским 

прописима, пред надлежним органом закључи уговор 

о купопродаји непокретности. 

III. Ово решење је коначно. 

IV. Решење доставити: Председнику општине 

Богатић, Општинском правобраниоцу, Компанији 

„Јовановић“ д.о.о. Шабац, ул. Трг Шабачких жртава 

1/III у досије седничког материјала и архиви. 

V. Ово Решење ступа на снагу осмог дана од 

дана објављивања у „Службеном листу града Шапца 

и oпштина Богатић, Владимирци и Коцељева".  

О б р а з л о ж е њ е 

Скупштина општине Богатић је на седници одржа-

ној дана 15.06.2018. године године донела Одлуку о 

покретању поступка отуђења непокретности из јавне 

својине поступком јавног надметања катастарских 

парцела број 680/1, 691/1, 692/1, 707/1, 708, 718, 

726/1, 825,828/1, 833/1, 835/1 и 458/1 у КО Дубље, бр 

I-R 131/2018-01 и Решење о образовању Комисије за 

спровођење поступка отуђења непокретности из 

јавне својине општине Богатић путем јавног надме-

тања бр.12/2018-01 од 02.08.2018. године. 

Сходно члану 29 Закона о јавној својини, Пореска 

управа-Одсек Богатић, а по захтеву Општинског пра-

вобраниоца, доставила је Записник о процени тржи-

шне вредности катастарских парцела број 680/1, 

691/1, 692/1, 707/1, 708, 718, 726/1, 825,828/1, 833/1, 

835/1 и 458/1 у КО Дубље, дана 11.07.2018. године, 

определивши исту на износ од 8.011.526,00 динара.  

Комисија је спровела поступак јавног надметања 

у складу са законом и подзаконским актима, сачи-

нила Записник са јавног отварања понуда бр. 

12/2018-01 од 15.10.2018. године. Најповољнији по-

нуђач је потписао Изјаву о прихватању почетне цене 

као купродајне, обзиром да је био једини учесник у 

поступку јавног надметања. 

Уговор о отуђењу непокретности из јавне својине 

у име општине Богатић, закључиће Председник 

општине. 
 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ  

Мирослав Дабић, с.р. 

 

 

012 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА БОГАТИЋ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: II-R.134/018-09 

Датум: 23.11.2018.године 

Б o г а т и ћ  

На основу члана 32. Закона о локалној самоу-

прави ("Сл. гласник РС" бр. 129/2007, 83/2014 и 

101/2016), члана 115, 116. и 117. Закона о основама 

система образовања и васпитања ("Сл. гласник РС" 

број 88/2017 и 27/2018), чл. 46. Статута општине 

Богатић ("Сл.лист општине" бр. 37/2016-пречишћен 



Страна 8 Службени лист града Шапца и општина: Богатић, Владимирци и Коцељева Број 26 

 

 

текст и 27/2017),- Скупштина општине Богатић, на 

седници одржаној дана 23.11.2018. године, донела је: 

Р Е Ш Е Њ Е  

О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА УПРАВНОГ ОДБОРА 

П.У.“СЛАВА КОВИЋ“ БОГАТИЋ И ИМЕНОВАЊУ 

НОВОГ 

I. РАЗРЕШАВА СЕ ЈОВИЦА ДИМОВСКИ, из 

Богатића ул. Мије Јовановића бр. 138 дужности 

члана Управног одбора П.У. „Слава Ковић“ Богатић, 

представник родитеља, због престанка основа по 

којем је именован. 

II. ИМЕНУЈЕ СЕ БРАНКА СТАНИЋ из Клења ул. 

Попа Цветина бр.19, за члана Управног одбора П.У. 

"Слава Ковић" Богатић, представник родитеља. 

III. Решење доставити: Разрешеном, Именованој, 

П.У. „Слава Ковић“, Богатић, у досије седничког ма-

теријала и архиви. 

IV Решење објавити у "Сл. листу града Шапца и 

општина Богатић, Владимирци и Коцељева". 
 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ  

Мирослав Дабић, с.р. 

 

 

013 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА БОГАТИЋ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: II-R.135/2018-09 

Датум: 23.11.2018.године 

Бo г а т и ћ  

На основу члана 32.став 1. тачка 9. Закона о ло-

калној самоуправи ("Сл.гласник РС",бр.129/07, 83/14 

и 101/016), члана 46. став 1. Закона о јавним пре-

дузећима ("Сл.гласник РС",бр.15/16) и члана 46. 

Статута општине Богатић ("Сл.лист Општине бр. 

37/16-пречишћен текст и 27/2017), - Скупштина 

општине Богатић, на седници одржаној 23.11.2018. 

године, донела је: 

Р Е Ш Е Њ Е  

O КОНСТАТАЦИЈИ ПРЕСТАНКА ФУНКЦИЈЕ В.Д. 

ДИРЕКТОРА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА 

"БОГАТИЋ" БОГАТИЋ 

I. КОНСТАТУЈЕ СЕ престанак функције в.д. ди-

ректора Јавног комуналног предузећа "Богатић" 

Богатић, АЉОШИ ГАРИБОВИЋУ дипл.правнику из 

Шапца, због истека периодa на који је именован. 

II. Ово Решење ступа на снагу даном доношења. 

III. Решење доставити: Аљоши Гарибовић, ЈКП 

"Богатић" Богатић, у досије седничког материјала и 

архиви. 

IV. Решење објавити у "Службеном листу града 

Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева". 

О б р а з л о ж е њ е 

Аљоша Гарибовић, дипломирани правник из Шапца 

именован је Решењем Скупштине општине Богатић 

од 13.10.2017.године на функцију вршиоца дужности 

директора ЈКП "Богатић" Богатић до именовања ди-

ректора а најдуже једну годину, почев од 13.10.20917. 

године. 

Како је чланом 46. став 1. Закона о јавним пре-

дузећима ("Сл.гласник РС",бр.15/2016) прописано да 

мандат директора престаје истеком периода на који 

је именован, оставком или разрешењем, одлучено је 

као у диспозитиву Решења. 
 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ  

Мирослав Дабић, с.р. 

 

 

014 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА БОГАТИЋ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: II-R. 136/2018-09 

Датум: 23.11.2018.године 

Бo г а т и ћ  

На основу члана 32.став 1. тачка 9. Закона о ло-

калној самоуправи ("Сл. гласник РС",бр.129/07, 83/14 

и 101/16), члана 24. 25. и 52. Закона о јавним преду-

зећима ("Сл. гласник РС", бр.15/16) и члана 46. Статута 

општине Богатић ("Сл. лист Општине бр. 37/16-пре-

чишћен текст и 27/17), - Скупштина општине Богатић, 

на седници одржаној 23.11.2018.године, донела је: 

Р Е Ш Е Њ Е  

О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ 

ДИРЕКТОРА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА 

"БОГАТИЋ" БОГАТИЋ 

I. ИМЕНУЈЕ СЕ, Владан Попадић дипломирани 

економиста из Богатића ул. Мије Јовановића бб. за 

вршиоца дужности директора Јавног комуналног пре-

дузећа "Богатић" Богатић, до именовања директора 

јавног предузећа по спроведеном јавном конкурсу а 

најдуже годину дана, почев од 24.11.2018. године.  

II. Решење доставити: Владану Попадићу, ЈКП 

"Богатић" Богатић, у досије седничког материјала и 

архиви. 

III. Решење објавити у "Службеном листу града 

Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева". 
 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ  

Мирослав Дабић, с.р. 



Број 26 Службени лист града Шапца и општина: Богатић, Владимирци и Коцељева Страна 9 

 

 

015 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА БОГАТИЋ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: II-R.137/2018-09 

Датум: 23.11.2018.године 

Б o г а т и ћ  

На основу члана 32. Закона о локалној самоу-

прави ("Сл. гласник РС број 129/07, 83/14 и 101/16), 

члана 39. Закона о туризму ("Сл.гласник РС" бр. 

36/09, 85/10, 93/12 и 84/15), члана 18. Закона о јавним 

службама ("Сл. гласник РС",бр.42/91 и 72/94) и члана 

46. Статута општине Богатић ("Сл.лист града Шапца 

и општина Богатић, Владимирци и Коцељева" бр. 

37/16-пречишћен текст и 27/17), Скупштина општине 

Богатић, на седници одржаној дана 23.11.2018. 

године, донела је: 

Р Е Ш Е Њ Е  

О КОНСТАТАЦИЈИ ПРЕСТАНКА ФУНКЦИЈЕ 

ДИРЕКТОРА ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ 

ОПШТИНЕ БОГАТИЋ 

I КОНСТАТУЈЕ СЕ престанак функције директора 

Туристичке организације општине Богатић, Владану 

Попадићу дипломираном економисти из Богатића, 

ул. Мије Јовановића бб, због именовања на нову 

функцију. 

II Именованом функција директора престаје дана 

23.11.2018.године. 

III Решење доставити: Владану Попадићу, Туристи-

чкој организацији општине Богатић, у досије седничког 

материјала, архиви 

IV. Решење објавити у "Службеном листу града 

Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева". 
 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ  

Мирослав Дабић, с.р. 

 

 

016 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА БОГАТИЋ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: II-R.138/2018-09 

Датум: 23.11.2018.године 

Б o г а т и ћ  

На основу члана 32. Закона о локалној самоу-

прави ("Сл. гласник РС" број 129/07, 83/14 и 101/16), 

члана 39. Закона о туризму ("Сл. гласник РС" бр. 

36/09, 85/10, 93/12 и 84/15), члана 18. Закона о ја-

вним службама ("Сл. гласник РС",бр.42/91 и 72/94) и 

члана 46. Статута општине Богатић ("Сл. лист града 

Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева" 

бр.37/16-пречишћен текст и 27/17), Скупштина општине 

Богатић, на седници одржаној дана 23.11.2018. 

године, донела је: 

Р Е Ш Е Њ Е  

I ИМЕНУЈЕ СЕ Дарко Машић из Дубља, ул. Кнеза 

Милоша бр.170, дипломирани професор географије 

за директора Туристичке организације општине 

Богатић. 

II Именовани ће ступити на дужност дана 

24.11.2018. године. 

III Решење доставити: Дарку Машићу, Туристичкој 

организацији Богатић, у досије седничког материјала, 

архиви 

IV. Решење објавити у "Службеном листу града 

Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева". 
 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ  

Мирослав Дабић, с.р. 

 

 

017 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА БОГАТИЋ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: II-R. 139/2018-09 

Датум: 23.11.2018.године 

Б o г а т и ћ  

На основу члана 32. Закона о локалној самоу-

прави ("Сл. гласник РС" бр. 129/2007, 83/2014 и 

101/2016), члана 116. и 117. Закона о основама си-

стема образовања и васпитања ("Сл. гласник РС" 

број 88/17 и 27/18) и члана 46. Статута општине 

Богатић ("Сл. лист" града Шапца и општина Богатић, 

Владимирци Коцељева" бр. 37/2016-пречишћен текст 

и 27/2017), Скупштина општине Богатић, на седници 

одржаној дана 23.11.2018. године, донела је: 

Р Е Ш Е Њ Е  

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА 

I ИМЕНУЈУ СЕ чланови Школског одбора O.Ш. 

„Цветин Бркић “ Глушци, и то: 

1. ВИОЛЕТА САВИЋ из Глушаца, ул. Светомира 

Алимпића бр.6 представник запослених, 

2. МИРЈАНА МИЈАТОВИЋ ГРУЈИЋ из Богатића 

ул Војводе Степе бр.37/д, представник запослених, 

3. БОБАН СИМИЋ из Шапца, ул. Јована Цвијића 

бр.7/18, представник запослених, 

4. ДАНИЈЕЛА БУДИМИРОВИЋ из Глушаца, ул. 

Миће Перишића бр.19, представник родитеља, 

5. ДРАГАНА ТАНАСКОВИЋ из Глушаца, ул. 

Спасоја Угљешића бр.16, представник родитеља, 



Страна 10 Службени лист града Шапца и општина: Богатић, Владимирци и Коцељева Број 26 

 

 

6. САША ВОЈИНОВИЋ из Узвећа, ул. Драгомира 

Танасића бр.54, представник родитеља, 

7. АНЂЕЛКО УГЉЕШИЋ из Глушаца, ул. Р. 

Димитријевића бр.1, представник локалне самоуправе 

8. ЈОВАН БУДИМИРОВИЋ из Глушаца, ул. М. 

Недешковића бр.23, представник локалне самоуправе, 

9. МИЛИЋ СТАНКОВИЋ из Узвећа, ул. Милана 

Лукића бр.9, представник локалне самоуправе. 

II Именовани ступају на дужност 24.11.2018. године, 

на период од четири године. 

III Решење доставити: именованим, О.Ш. „Цветин 

Бркић“ Глушци, у досије седничког материјала и 

архиви. 

IV Решење објавити у "Сл. листу града Шапца и 

општина Богатић, Владимирци и Коцељева". 
 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ  

Мирослав Дабић, с.р. 

 

 

018 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА БОГАТИЋ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: II-R.140/2018-09 

Датум: 23.11.2018.године 

Б o г а т и ћ  

На основу члана 32. Закона о локалној самоу-

прави ("Сл. гласник РС" бр. 129/2007, 83/2014 и 

101/2016), члана 116. и 117. Закона о основама си-

стема образовања и васпитања ("Сл. гласник РС" 

број 88/17 и 27/18) и члана 46. Статута општине 

Богатић ("Сл. лист града Шапца и општина Богатић, 

Владимирци Коцељева" бр. 37/2016-пречишћен текст 

и 27/2017), Скупштина општине Богатић, на седници 

одржаној дана 23.11.2018. године, донела је: 

Р Е Ш Е Њ Е  

O КОНСТАТАЦИЈИ ПРЕСТАНКА МАНДАТА 

ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА 

I КОНСТАТУЈЕ СЕ престанак мандата чланова 

Школског одбора.„Цветин Бркић" Глушци, због истека 

рока на који су именовани, и то: 

1. МИРЈАНИ МИЈАТОВИЋ ГРУЈИЋ, Богатић, ул. 

В.Степе бр.37/д 

2. ГОРДАНИ СТЕВАНОВИЋ, Богатић, ул. Спасоја 

Јокића бр.7 

3. МИХАИЛУ НИКИТОВИЋУ, Глушци, ул. Светомира 

Алимпића бр.3 

4. АНЂЕЛКУ УГЉЕШИЋУ, Глушци, ул. Радивоја 

Димитријевића бр.1 

5. ЈОВАНУ БУДИМИРОВИЋУ, Глушци, ул. М. 

Недељковића бр.23 

6. МИЛИЋУ СТАНКОВИЋУ, Узвеће, Милана Лукића 

бр.9 

7. РАДМИЛИ ПЕРИШИЋ, Глушци, ул. Цветина 

Бркића бр.134 

8. МАРИЈАНИ НЕШКОВИЋ, Узвеће, Милана Лукића 

83/а 

9. ДАНИЈЕЛИ БУДИМИРОВИЋ, Глушци, ул. Миће 

Перишића бр.19 

II Мандат именованим престаје 23.11.2018.године 

III Решење доставити: именованим.О.Ш. „Цветин 

Бркић“ Глушци, у досије седничког материјала и 

архиви. 

IV Решење објавити у "Сл. листу града Шапца и 

општина Богатић, Владимирци и Коцељева". 
 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ  

Мирослав Дабић, с.р. 

 

 

019 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА БОГАТИЋ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: II-R.141/2018-09 

Датум: 23.11.2018.године 

Б o г а т и ћ  

На основу члана 32. Закона о локалној 

самоуправи ("Сл. гласник РС" бр. 129/2007, 83/2014 и 

101/2016), члана 116. и 117. Закона о основама 

система образовања и васпитања ("Сл.гласник РС" 

број 88/17 и 27/18) и члана 46. Статута општине 

Богатић (Сл.лист града Шапца и општина Богатић, 

Владимирци Коцељева" бр. 37/2016-пречишћен текст 

и 27/2017), Скупштина општине Богатић, на седници 

одржаној дана 23.11.2018. године, донела је: 

Р Е Ш Е Њ Е  

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА 

I ИМЕНУЈУ СЕ чланови Школског одбора O.Ш. 

„Јанко Веселиновић “ Црна Бара, и то: 

1. ВИОЛЕТА ОГЊЕНОВИЋ из Црне Баре, ул. 

Војислава Лукића бр.18 представник запослених, 

2. ТИЈАНА ИЛИНЧИЋ ОСТОЈИЋ из Салаша 

Црнобрског ул Дринске дивизије бр.65, представник 

запослених, 

3. ВЛАДАН МИХАИЛОВИЋ из Шапца, ул. Краља 

Милутина бр22/б, представник запослених, 

4. ГОРАН ОСТОЈИЋ из Црне Баре, ул. Мике 

Мијатовића бр.2, представник родитеља, 

5. ДРАГАНА КРАЈЧИНОВИЋ из Совљака, ул. 

Небојше Мијића бр.31, представник родитеља, 

6. МИЛАН ВЕСИЋ из Глоговца, ул. Исака 

Милосављевића бр.33, представник родитеља, 



Број 26 Службени лист града Шапца и општина: Богатић, Владимирци и Коцељева Страна 11 

 

 

7. ПРЕДРАГ ЈУРИШИЋ из Црне Баре, ул. Бојислава 

Лукића бр.1, представник локалне самоуправе, 

8. МАРКО КРСМИЋ из Црне Баре, ул. Миодрага 

сировице бр.22, представник локалне самоуправе, 

9. ЈАСМИНА ИВАНКОВИЋ из Црне Баре, ул. 

Витомира Марјановића, представник локалне само-

управе, 

II Именовани ступају на дужност 24.11.2018. године, 

на период од четири године. 

III Решење доставити: именованим, О.Ш. „Јанко 

Веселиновић“, Црна Бара, у досије седничког мате-

ријала и архиви. 

IV Решење објавити у "Сл. листу града Шапца и 

општина Богатић, Владимирци и Коцељева". 
 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ  

Мирослав Дабић, с.р. 

 

 

020 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА БОГАТИЋ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: II-R.142/2018-09 

Датум: 23.11.2018.године 

Б o г а т и ћ  

На основу члана 32. Закона о локалној самоу-

прави ("Сл. гласник РС" бр. 129/2007, 83/2014 и 

101/2016), члана 116. и 117. Закона о основама си-

стема образовања и васпитања ("Сл.гласник РС" 

број 88/17 и 27/18) и члана 46. Статута општине 

Богатић (Сл.лист града Шапца и општина Богатић, 

Владимирци Коцељева" бр. 37/2016-пречишћен текст 

и 27/2017), Скупштина општине Богатић, на седници 

одржаној дана 23.11.2018. године, донела је: 

Р Е Ш Е Њ Е  

O КОНСТАТАЦИЈИ ПРЕСТАНКА МАНДАТА 

ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА 

I КОНСТАТУЈЕ СЕ престанак мандата чланова 

Школског одбора О.Ш.„Јанко Веселиновић" Црна 

Бара, због истека рока на који су именовани, и то: 

1. ЉИЉАНИ МИРАЖИЋ,из Шапца, ул. Николе 

Чупића бб 

2. СЛАВИЦИ МИХАИЛОВИЋ, из Шапца, ул. Краља 

Милутина бр. 22/б  

3. СЛАЂАНИ ПЕРВАНОВИЋ, из Богатића, ул. 

Николе Берића бр.2 

4. ГОРАНУ ОСТОЈИЋУ, из Црне Баре, ул. Мике 

Мијатовића бр.2 

5. АНЂЕЛКИ МАЛЕТИЋ из, Глоговца, ул. Милутина 

Мијиловића 

6. ЈЕЛЕНИ МИЈАИЛОВИЋ, из Црне Баре, ул. 

Миодрага Сировице бр.5  

7. ПРЕДРАГУ ЈУРИШИЋУ, из Црне Баре, ул. 

Војислава Лукића бр.1 

8. ЈАСМИНИ ИВАНКОВИЋ, из Црне Баре, ул. 

Витомира Марјановића 

9. МАРКУ КРСМИЋУ, из Црне Баре, ул. Миодрага 

Сировице бр.22 

II Мандат именованим престаје 23.11.2018. године 

III Решење доставити: именованим.О.Ш. „Јанко 

Веселиновић“, Црна Бара у досије седничког мате-

ријала и архиви. 

IV Решење објавити у "Сл. листу града Шапца и 

општина Богатић, Владимирци и Коцељева". 
 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ  

Мирослав Дабић, с.р. 

 

 

021 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА БОГАТИЋ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: II-R.143/2018-09 

Датум: 23.11.2018.године 

Б o г а т и ћ  

На основу члана 32. Закона о локалној самоу-

прави ("Сл. гласник РС" бр. 129/2007, 83/2014 и 

101/2016), члана 116. и 117. Закона о основама си-

стема образовања и васпитања ("Сл. гласник РС" 

број 88/17 и 27/18) и члана 46. Статута општине 

Богатић ("Сл. лист града Шапца и општина Богатић, 

Владимирци Коцељева" бр. 37/2016-пречишћен текст 

и 27/2017), Скупштина општине Богатић, на седници 

одржаној дана 23.11.2018. године, донела је: 

Р Е Ш Е Њ Е  

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА 

I ИМЕНУЈУ СЕ чланови Школског одбора O.Ш. 

„Вук Караџић“ Бадовинци, и то: 

1. СЛОБОДАН РОСИЋ из Шапца, ул. Карађорђева 

бр.24/7, представник запослених, 

2. МИЛИЦА ТАНЧИЋ из Бадовинаца ул Карађо-

рђева бр.98, представник запослених, 

3. ГОРИЦА ТОВИЛОВИЋ из Бадовинаца, ул. 

Дринска бр.38, представник запослених, 

4. СЛАВИЦА ДАВИДОВИЋ из Бадовинаца, ул. 

Краља Петра бр.10, представник родитеља, 

5. МИЛАДИН ПАУНИЋ из Бадовинаци, ул. Девет 

Југовића бр.98, представник родитеља, 

6. ДРАГАНА ВРАЧАРИЋ из Бадовинаца, ул. 

Милоша Обилића бр.207, представник родитеља, 



Страна 12 Службени лист града Шапца и општина: Богатић, Владимирци и Коцељева Број 26 

 

 

7. СЛАВИША СТАНИШИЋ из Бадовинаца, ул. 

Милоша Обилића бр. 58, представник локалне само-

управе, 

8. МИРОСЛАВ ШЕСТИЋ из Бадовинаца, ул. 

Дринска бр.75, представник локалне самоуправе, 

9. ЖИВАНКО ПЕТРУШИЋ из Бадовинаца, ул. 

Краља Александра бр.222, представник локалне 

самоуправе, 

II Именовани ступају на дужност 24.11.2018. године, 

на период од четири године. 

III Решење доставити: именованим, О.Ш. „Вук 

Караџић“, Бадовинци, у досије седничког материјала 

и архиви. 

IV Решење објавити у "Сл. листу града Шапца и 

општина Богатић, Владимирци и Коцељева". 
 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ  

Мирослав Дабић, с.р. 

 

 

022 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА БОГАТИЋ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: II-R.144/2018-09 

Датум: 23.11.2018.године 

Б o г а т и ћ  

На основу члана 32. Закона о локалној самоу-

прави ("Сл. гласник РС" бр. 129/2007, 83/2014 и 

101/2016), члана 116. и 117. Закона о основама си-

стема образовања и васпитања ("Сл. гласник РС" 

број 88/17 и 27/18) и члана 46. Статута општине 

Богатић ("Сл. лист града Шапца и општина Богатић, 

Владимирци Коцељева" бр. 37/2016-пречишћен текст 

и 27/2017), Скупштина општине Богатић, на седници 

одржаној дана 23.11.2018. године, донела је: 

Р Е Ш Е Њ Е  

O КОНСТАТАЦИЈИ ПРЕСТАНКА МАНДАТА 

ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА 

I КОНСТАТУЈЕ СЕ престанак мандата чланова 

Школског одбора.„Вук Караџић" Бадовинци, због 

истека рока на који су именовани, и то: 

1. ЈЕЛЕНИ АВРАМОВИЋ, Шапца, ул.Господар 

Јевремова бр.7/1 

2. МИЛИЦИ ТАНЧИЋ, Бадовинци, ул. Карађорђева 

бр.98  

3. ГОРИЦИ ТОВИЛОВИЋ, Бадовинци, ул. Дринска 

бр.38 

4. МИЛЕНКУ ГАВРИЋУ, Бадовинци, ул. Хајдук 

Вељкова 

5. МИЛАДИУ ПАУНИЋУ, Бадовинци, ул. Девет 

Југовића бр.98 

6. ДРАГАНИ ВРАЧАРИЋ, Бадовинци, ул.Милоша 

Обилића бр.207  

7. НИКОЛИ ЖИВОЈИНОВИЋУ, Бадовинци, ул. 

Карађорђева бр.183 

8. ЉУБИСАВУ ДЕСАНЧИЋУ, Бадовинци, Краља 

Александра бр.52  

9. СЛАВИШИ СТАНИШИЋУ, Бадовинци, ул. 

Милоша Обилића бр.58 

II Мандат именованим престаје 23.11.2018.године 

III Решење доставити: именованим.О.Ш. „Вук 

Караџић“, Бадовинци у досије седничког материјала 

и архиви. 

IV Решење објавити у "Сл. листу града Шапца и 

општина Богатић, Владимирци и Коцељева". 
 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ  

Мирослав Дабић, с.р. 

 

 

023 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА БОГАТИЋ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: II-R. 145/2018-09 

Датум: 23.11.2018.године 

Б o г а т и ћ  

На основу члана 32. Закона о локалној самоу-

прави ("Сл. гласник РС" бр. 129/2007, 83/2014 и 

101/2016), члана 116. и 117. Закона о основама си-

стема образовања и васпитања ("Сл.гласник РС" 

број 88/17 и 27/18) и члана 46. Статута општине 

Богатић (Сл.лист града Шапца и општина Богатић, 

Владимирци Коцељева" бр. 37/2016-пречишћен текст 

и 27/2017), Скупштина општине Богатић, на седници 

одржаној дана 23.11.2018. године, донела је: 

Р Е Ш Е Њ Е  

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА 

I ИМЕНУЈУ СЕ чланови Школског одбора O.Ш. 

„Лаза К. Лазаревић“ Клење, и то: 

1. КАТАРИНА МАШИЋ из Богатића, ул. Мике 

Витомировића бр.128, представник запослених, 

2. БОЈАНА МИЛОСАВЉЕВИЋ из Петловаче ул 

Весе Исаиловића бр.32, представник запослених, 

3. СВЕТЛАНА ПОПОВИЋ СТАНОЈЧИЋ из Клења, 

ул. Цара Душана, представник запослених, 

4. ДРАГАН АРСИЋ из Клења, ул. Николе Тесле 

бр.4, представник родитеља, 

5. ЈЕЛЕНА ПОПОВИЋ из Клења, ул. Хајдук 

Вељка бр.99, представник родитеља, 

6. АЛЕКСАНДАР ВУКОВИЋ из Клења, ул. 

Карађорђева бр.43, представник родитеља, 



Број 26 Службени лист града Шапца и општина: Богатић, Владимирци и Коцељева Страна 13 

 

 

7. МИЛОШ ЗОРБИЋ из Клења, ул. Николе Тесле 

бр.22, представник локалне самоуправе, 

8. ДРАГАН ЈОКИЋ из Клења, ул. Светог Саве, 

представник локалне самоуправе, 

9. ТЕОДОРА МИЈАТОВИЋ из Салаша Црнобарског, 

ул. Јанка Веселиновића бр.73, представник локалне 

самоуправе, 

II Именовани ступају на дужност 24.11.2018. године, 

на период од четири године. 

III Решење доставити: именованим, О.Ш. „Лаза К. 

Лазаревић“ Клење, у досије седничког материјала и 

архиви. 

IV Решење објавити у "Сл. листу града Шапца и 

општина Богатић, Владимирци и Коцељева". 
 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ  

Мирослав Дабић, с.р. 

 

 

024 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА БОГАТИЋ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: II-R.146/2018-09 

Датум: 23.11.2018.године 

Б o г а т и ћ  

На основу члана 32. Закона о локалној самоу-

прави ("Сл. гласник РС" бр. 129/2007, 83/2014 и 

101/2016), члана 116. и 117. Закона о основама си-

стема образовања и васпитања ("Сл. гласник РС" 

број 88/17 и 27/18) и члана 46. Статута општине 

Богатић ("Сл. лист града Шапца и општина Богатић, 

Владимирци Коцељева" бр. 37/2016-пречишћен текст 

и 27/2017), Скупштина општине Богатић, на седници 

одржаној дана 23.11.2018. године, донела је: 

Р Е Ш Е Њ Е  

O КОНСТАТАЦИЈИ ПРЕСТАНКА МАНДАТА 

ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА 

I КОНСТАТУЈЕ СЕ престанак мандата чланова 

Школског одбора.„Лаза К. Лазаревић" Клење, због 

истека рока на који су именовани, и то: 

1. СОЊИ ТЕОДОРОВИЋ, Сaлаш Црнобарски,  

2. РАТКУ МИЈАТОВИЋУ, Белотић, Проте Смиљанића 

3. БРАНИМИРУ НИНКОВИЋУ, Клење, Весе 

Шарчевића 

4. БОЈАНУ КУЗМАНОВИЋУ, Клење, ул. Карађорђева 

5. ДРАГАНУ ЈОШИЋУ, Салаш Црнобарски,  

6. ТЕОДОРИ МИЈАТОВИЋ, Салаш Црнобарски,  

7. ЈЕЛЕНИ ПОПОВИЋ, Клење, ул. Хајдук Вељка 

бр.99 

8. СЛАЂАНИ ТАДИЋ, Клење, Краља Александра 

9. ДРАГАНУ ЈОКИЋУ, Клење, ул. Светог Саве  

II Мандат именованим престаје 23.11.2018. године 

III Решење доставити: именованим.О.Ш. „Лаза К. 

лазаревић“ Клење, у досије седничког материјала и 

архиви. 

IV Решење објавити у "Сл. листу града Шапца и 

општина Богатић, Владимирци и Коцељева". 
 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ  

Мирослав Дабић, с.р. 

 

 

025 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА БОГАТИЋ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: II-R.147/2018-09 

Датум: 23.11.2018.године 

Б o г а т и ћ  

На основу члана 32. Закона о локалној самоу-

прави ("Сл. гласник РС" бр. 129/2007, 83/2014 и 

101/2016), члана 116. и 117. Закона о основама си-

стема образовања и васпитања ("Сл.г ласник РС" 

број 88/17 и 27/18) и члана 46. Статута општине 

Богатић ("Сл. лист града Шапца и општина Богатић, 

Владимирци Коцељева" бр. 37/2016-пречишћен текст 

и 27/2017), Скупштина општине Богатић, на седници 

одржаној дана 23.11.2018. године, донела је: 

Р Е Ш Е Њ Е  

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА 

I ИМЕНУЈУ СЕ чланови Школског одбора O.Ш. 

„Мика Митровић “ Богатић, и то: 

1. МИЛОРАД ЕРЦЕГОВЧЕВИЋ из Клења, ул. 

Хајдук Вељка бр.26 представник запослених, 

2. МИЛИЦА КОВИЋ из Богатића ул Спасоја 

Јокића бр.24, представник запослених, 

3. ВЛАДАН ЂОНЛИЋ из Богатића, ул. Небојше 

Јерковића бр.118, представник запослених, 

4. НАТАША ПРЕЛИЋ из Белотића, ул. Николе 

Пашића бр.115, представник родитеља, 

5. ДАНИЦА ГРАОВАЦ из Богатића, ул. Славе 

Ковића бр.11, представник родитеља, 

6. ВЕСНА МАРКОВИЋ из Богатића, ул. Војводе 

Степе бр.18, представник родитеља, 

7. МИЛОШ ИЛИЋ из Богатића, ул. Радничка 

бр.57, представник локалне самоуправе, 

8. ВЕРИЦА МАЛЕТИЋ из Богатића, ул. Војводе 

Степе бр.10, представник локалне самоуправе, 



Страна 14 Службени лист града Шапца и општина: Богатић, Владимирци и Коцељева Број 26 

 

 

9. МАЈА ВУКОЈЕВИЋ из Белотића, ул. Николе 

Пашића бр.93, представник локалне самоупправе. 

II Именовани ступају на дужност 24.11.2018. године, 

на период од четири године. 

III Решење доставити: именованим, О.Ш. „Мика 

Митровић“, Богатић, у досије седничког материјала и 

архиви. 

IV Решење објавити у "Сл. листу града Шапца и 

општина Богатић, Владимирци и Коцељева". 
 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ  

Мирослав Дабић, с.р. 

 

 

026 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА БОГАТИЋ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: II-R. 148/2018-09 

Датум: 23.11.2018.године 

Б o г а т и ћ  

На основу члана 32. Закона о локалној самоу-

прави ("Сл. гласник РС" бр. 129/2007, 83/2014 и 

101/2016), члана 116. и 117. Закона о основама си-

стема образовања и васпитања ("Сл. гласник РС" 

број 88/17 и 27/18) и члана 46. Статута општине 

Богатић ("Сл. лист града Шапца и општина Богатић, 

Владимирци Коцељева" бр. 37/2016-пречишћен текст 

и 27/2017), Скупштина општине Богатић, на седници 

одржаној дана 23.11.2018. године, донела је: 

Р Е Ш Е Њ Е  

O КОНСТАТАЦИЈИ ПРЕСТАНКА МАНДАТА 

ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА 

I КОНСТАТУЈЕ СЕ престанак мандата чланова 

Школског одбора."Мика Митровић" Богатић, због 

истека рока на који су именовани, и то: 

1. ДРАГОРАДУ ДАВИДОВИЋУ, из Богатића, ул. 7. 

Јула 

2. МИЛИЦИ КОВИЋ, из Богатић, ул. Спасоја 

Јокића бр. 24 

3. ЛИЗИ ЂУРЂЕВИЋ, из Белотића, ул. Стевана 

Немање бр. 31 

4. ЈЕЛЕНИ УГЉЕШИЋ, из Богатића, ул. Павла 

Орловића бр.29 

5. ДРАЖЕНУ ПАВИЋУ, из Богатића, ул. Мије 

Јовановића бр.37 

6. СЛОБОДАНУ ТАДИЋУ из, Богатића,ул. војводе 

Степе бр.37/7 

7. НОВИЦИ ОСТОЈИЋУ, из Очага, ул. Михаила 

Јокића бр.56/2 

8. ВЕРИЦИ МАЛЕТИЋ, из Богатића ул. Војводе 

Степе бр.10  

9. МАЈИ ВУКОЈЕВИЋ, из Белотића, ул. Николе 

Пашића бр.93 

II Мандат именованим престаје 23.11.2018. године 

III Решење доставити: именованим.О.Ш. „Мика 

Митровић“, Богатић у досије седничког материјала и 

архиви. 

IV Решење објавити у "Сл. листу града Шапца и 

општина Богатић, Владимирци и Коцељева". 
 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ  

Мирослав Дабић, с.р. 

 

 

027 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА  

ОПШТИНА БОГАТИЋ  

ОШТИНСКО ВЕЋЕ  

Број: 06-30-659/2018-01  

Датум: 13.11.2018.године  

Б о г а т и ћ 

На основу члана 44. Закона о локалној самоу-

прави ("Сл. Гласник РС број 129/07 и 83/2014- и др.) 

и члана 64. Статута општине Богатић („Службени 

лист општине Богатић ",бр.37/16-пречишћен текст и 

27/2017), члана 28. Закона о комуналним делатностима 

("Службени Гласник РС", број 88/2011 и 104/2016) и 

члана 18. Одлуке о комуналним делатностима (Слу-

жбени лист општине Богатић, број I-R. 115/2014-01), 

Општинско веће општине Богатић, на седници одржа-

ној 13.11.2018. године, доноси следеће 

Р Е Ш Е Њ Е  

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПОВЕЋАВАЊЕ 

ЦЕНА КОМУНАЛНИХ УСЛУГА У ЈАВНОМ ПРЕВОЗУ 

НА ТЕРТИТОРИЈИ ОПШТИНЕ БОГАТИЋ 

I Даје се САГЛАСНОСТ на повећање цена кому-

налних услуга у јавном превозу на територији 

општине Богатић, поднетим од стране вршиоца 

обављања комуналнихделатности. 

II Ово решење ступа на снагу даном доношења и 

има се примењивати од 1.11.2018. године 

III Ово решење има се објавити у Службеном 

листу града Шапца и општина Богатић, Владимирци 

и Коцељева. 
 

ПРЕДСЕДНИК ВЕЋА  

Ненад Бесеровац, с.р. 

 



Број 26 Службени лист града Шапца и општина: Богатић, Владимирци и Коцељева Страна 15 

 

 

 



Страна 16 Службени лист града Шапца и општина: Богатић, Владимирци и Коцељева Број 26 

 

 

 

028 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА БОГАТИЋ 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 

Број: 06-30-675/2018-01  

Датум: 13.11.2018.године  

Б o г а т и ћ 

На основу члана 12.ст.12.Закона о инспекцијском 

надзору („Сл. гласник РС“ бр.36/2015), члана 64. 

Статута Скупштине општине Богатић („Сл.лист града 

Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева“, 

бр.37/2016- пречишћен текст и 27/2017) и чл.32 т.6. 

Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник РС“ 

бр.129/07, 83/14-др.закона, 101/2016 – др. закон и 

47/2018), Општинско веће општине Богатић, на 

седници одржаној дана 13.11.2018. године, доноси: 

Р Е Ш Е Њ Е  

О ДРУГОЈ ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ОБРАЗОВАЊУ 

КОМИСИЈЕ ЗА КООРДИНАЦИЈУ ИНСПЕКЦИЈСКОГ 

НАДЗОРА НАД ПОСЛОВИМА ИЗ ИЗВОРНЕ 

НАДЛЕЖНОСТИ ОПШТИНЕ БОГАТИЋ 

1. Светлани Михаиловић престала је функција 

начелнице Општинске управе. 

2. Именују се Наташа Лукић Пурић-начелница 

Општинске управе као члан. 



Број 26 Службени лист града Шапца и општина: Богатић, Владимирци и Коцељева Страна 17 

 

 

3. Остали делови решења бр.06-8-179/2017-01 

остају неизмењени. 

4. Овo Решење објавити у "Службеном листу 

града Шапца и општина Богатић, Владимирци и 

Коцељева". 
 

ПРЕДСЕДНИК ВЕЋА  

Ненад Бесеровац, с.р. 

 

 

029 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА БОГАТИЋ 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 

Број: 06-30-656/2018-01 

Датум: 13.11.2018 године 

Б o г а т и ћ  

На основу чл. 58. Закона о запосленима у аутоно-

мној покрајини и јединицама локалне самоуправе 

(„Сл. гласник РС“ бр. 21/2016 и 113/2017), Уредбе о 

критеријумима за разврставање радних места и ме-

рилима за опис радних места службеника у аутоно-

мним покрајинама и јединицама локалне самоуправе 

(„Сл. гласник РС“бр. 88/2016 и 113/2017), као и члана 

60. Одлуке о Општинској управи општине Богатић, 

Општинско веће, на предлог начелника Општинске 

управе општине Богатић, дана 13.11.2018. године, 

усвојило је: 

П Р А В И Л Н И К  

ДРУГОЈ ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ПРАВИЛНИКА О 

ОРГАНИЗАЦИЈИ И СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ РАДНИХ 

МЕСТА У ОПШТИНСКОЈ УПРАВИ, ОПШТИНСКОМ 

ПРАВОБРАНИЛАШТВУ И ПОСЕБНИМ 

ОРГАНИЗАЦИЈАМА ОПШТИНЕ БОГАТИЋ 

Члан 1. 

У Правилнику о организацији и систематизацији 

радних места у Општинској управи, Општинском 

правобранилаштву, Стручним службама и посебним 

организацијама Општине Богатић, (у даљем тексту: 

правилник), у члану 34. под насловом ПОСЕБНА 

ОРГАНИЗАЦИОНА ЈЕДИНИЦА - КАБИНЕТ ПРЕДСЕ-

ДНИКА ОПШТИНЕ тачка 1. Помоћник председника 

општине за област спорта, културе, образовања, пи-

тања младих мења се и гласи:  

1. Помоћник председника општине за област 

културе, образовања и питања младих 

Опис послова: oстварује сарадњу са установама 

културе у циљу повезивања и заједничког учешћа на 

општинским манифестацијама; израђује базе података 

о установама културе, израђује анализе и елаборате 

за утврђивање стања у области културе и предлаже 

мере за унапређење; учествује у изради плана и 

реализације утрошка буџетских средстава у области 

културе; координира установе образовања, културе и 

Канцеларију за младе у циљу реализације заједни-

чких пројеката на нивоу општине; учествује у раду 

савета за младе; учествује у изради локалног акционог 

плана за младе и прати његову реализацију; идентифи-

кује проблеме и потребе младих у локалној заједници; 

остварује комуникацију и сарадњу са међународним 

организацијама и институцијама; припрема изве-

штаје, анализе и обавља и друге послове по налогу 

председника општине.  

Услови стечено високо образовање на основним 

академским студијама у обиму од најмање 240 ЕСПБ 

бодова, мастер академским студијама, мастер стру-

ковним студијама, специјалистичким академским сту-

дијама, специјалистичким струковним студијама , 

односно на основним студијама у трајању од најмање 

четири године или специјалистичким студијама на 

факултету, најмање три године радног искуства у 

струци, познавање рада на рачунару (MS Office пакет 

и интернет). 

Радно искуство: 3 године радног искуства 

Посебни услови: познавање рада на рачунару 

(MS Office пакет и интернет) 

Члан 2. 

У Правилнику о организацији и систематизацији 

радних места у Општинској управи, Општинском пра-

вобранилаштву, Стручним службама и посебним 

организацијама Општине Богатић, (у даљем тексту: 

правилник), у члану 34. под насловом ПОСЕБНА 

ОРГАНИЗАЦИОНА ЈЕДИНИЦА - КАБИНЕТ ПРЕДСЕ-

ДНИКА ОПШТИНЕ тачка 2. Помоћник председника 

општине за област економског развоја, пољопри-

вреде, предузетништва и туризма мења се и гласи:  

2. Помоћник председника општине за област 

економског развоја, пољопривреде, предузетништва, 

туризма и спорта 

Опис посла: спроводи утврђену политику лока-

лног економског развоја; прикупља податке од значаја 

за инвестирање у општину и предлаже подстицајне 

мере на унапређењу локалног економског развоја; 

остварује контакте и сарадњу са потенцијалним 

инвеститорима; сарађује са ресорним министарствима, 

привредном комором, као и другим органима, орга-

низацијама и институцијама; остварује сарадњу са 

спортским клубовима; израђује базу података спортских 

клубова; учествује у изради плана и реализације 

утрошка буџетских средстава из области спорта; са-

ставља извештаје, анализе и информације и обавља 

и друге послове по налогу председника општине. 

Услови: стечено високо образовање на основним 

академским студијама у обиму од најмање 240 ЕСПБ 

бодова, мастер академским студијама, мастер стру-

ковним студијама, специјалистичким академским сту-

дијама, специјалистичким струковним студијама, 

односно на основним студијама у трајању од најмање 

четири године или специјалистичким студијама на 

факултету, најмање три године радног искуства у 

струци, познавање рада на рачунару (MS Office пакет 

и интернет). 



Страна 18 Службени лист града Шапца и општина: Богатић, Владимирци и Коцељева Број 26 

 

 

Радно искуство: 3 године радног искуства 

Посебни услови: познавање рада на рачунару 

(MS Office пакет и интернет) 

Члан 3. 

У осталом делу правилник остаје непромењен. 

Члан 4. 

Овај Правилник ступа на снагу осмог дана од 

дана објављивања у Службеном листу града Шапца, 

општина Богатић, Владимирци и Коцељева. 
 

ПРЕДСЕДНИК ВЕЋА  

Ненад Бесеровац, с.р. 

 

 

030 

Р РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА БОГАТИЋ 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 

Број: 06-30-657/2018-01 

Дана: 13.11.2018.год. 

Б о г а т и ћ 

На основу чл. 2. и 15. Одлуке о Општинском већу 

општине Богатић („Сл. лист Општине“, бр. 22/08), 

члана 64. Статута општине Богатић („Сл. лист града 

Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева“ 

бр. 37/16 - пречишћен текст и 27/2017), Општинско 

веће општине Богатић на седници одржаној дана 

13.11.2018. године, донело је: 

П Р А В И Л Н И К  

О КОРИШЋЕЊУ СЛУЖБЕНИХ МОБИЛНИХ 

ТЕЛЕФОНА ОРГАНА ОПШТИНЕ 

Члан 1. 

Овим Правилником, уређује се право на кори-

шћење, начин и време коришћења службених моби-

лних телефона изабраних, постављених и запослених 

лица у органима Oпштине у циљу благовременог и 

ефикасног извршавања службених послова из оквира 

права и дужности Општине, поверених послова 

Републике и доступности корисника мобилног теле-

фона у свако време за службене потребе. Право на 

коришћење службеног мобилног телефона је право 

корисника на доделу мобилног телефона, одржа-

вање мобилног телефона у исправном стању и право 

плаћања месечног рачуна за коришћење мобилног 

телефона у прописаној висини.  

Члан 2. 

Право на коришћење службеног мобилног теле-

фона, под условима прописаним овим Правилником 

имају изабрана, постављена лица и запослени у 

органима Општине.  

Члан 3. 

Право на коришћење службеног мобилног теле-

фона имају:  

I Изабрана лица: 

- Председник општине, у износу до 4.000,00 динара 

месечно, 

- Заменик председника Општине, у износу до 

3.000,00 динара месечно, 

- Председник Скупштине Општине, у износу до 

3.000,00 динара месечно, 

- Заменик председника Скупштине Општине, у 

износу до 3.000,00 динара месечно, 

- Чланови Општинског већа, у износу до 500,00 

динара месечно и бесплатан Интернет плус М пакет 

- Одборници Скупштине Општине у износу од 

400,00 динара месечнои бесплатан Интернет плус М 

пакет 

II Постављена лица: 

- Помоћници председника Општине, у износу до 

3.000,00 динара месечно, 

- Начелник Општинске управе, у износу до 

3.000,00 динара месечно, 

-Шеф кабинета председника Општине, у износу 

до 3.000,00 динара месечно, 

- Јавни правобранилац општине у износу до 

3.000,00 динара месечно, 

- Секретар Скупштине општине у износу до 

3.000,00 динара месечно. 

Члан 4. 

Право на субвенције трошкова коришћења моби-

лних телефона имају:  

Запослена лица:  

- Руководиоци одељења, у износу до 1.500,00 

динара месечнои бесплатан Интернет плус ХЛ пакет, 

- Технички секретари председника Општине, у 

износу од 800,00 динара месечнои бесплатан Интернет 

плус Л пакет, 

- Шефови Одсека и износу од 1.000,00 динара 

месечнои бесплатан Интернет плус ХЛ пакет, 

- Возачи службених возила, у износу до 700,00 

динара месечнои бесплатан Интернет плус ХЛ пакет, 

- Пољочуварима, због природе теренског посла 

до 500,00 динара месечно и бесплатан Интернет 

плус Л пакет,  

- Запослени у износу од 400,00 динара месечно и 

бесплатан Интернет плус М пакет. 

Члан 5. 

Службени мобилни телефон користи се искључиво 

за службене потребе. Корисник службеног мобилног 

телефона је дужан да буде доступан на службени 

мобилни телефон у свако доба.  



Број 26 Службени лист града Шапца и општина: Богатић, Владимирци и Коцељева Страна 19 

 

 

Члан 6. 

Забрањено је давање на коришћење и послугу 

другим односно неовлашћеним лицима службеног 

мобилног телефона који је лицу из члана 3. и 4. 

додељен у складу са овим Правилником.  

Члан 7. 

Нестанак мобилног телефона или квар на моби-

лном телефону корисник мобилног телефона је 

дужан да без одлагања писмено Начелнику општи-

нске управе, односно овлашћеном лицу.  

Члан 8. 

Корисник службеног мобилног телефона је дужан 

да без одлагања врати или плати утврђену вредност 

службеног мобилног телефона престанком правног 

основа по коме му је додељен на коришћење.  

Члан 9. 

Из оправданих разлога (због неодложне потребе 

посла) поједини месечни рачуни за коришћење слу-

жбеног мобилног телефона изабраних и постављених 

лицаможе бити виши од месечног ограничења из 

члана 3. и 4. овог Правилника.  

Оправданост разлога цене и о плаћању вишег 

рачуна од прописаног, одлучује за изабрана, поста-

вљена лицаНачелник општинске управе.  

Изабрана и постављена лица дужна су да у слу-

чају прекорачења дозвољеног износа рачуна доставе 

Начелнику општинске управе образложење као 

разлог прекорачења дозвољеног износа.  

Члан 10. 

Пре давања на коришћење службеног мобилног 

телефона изабрано, именовано, постављено и запо-

слено лице је дужно да да писмену изјаву, којом се 

саглашава да му се износ који прелази дозвољени 

месечни рачун за службени мобилни телефон на-

плати обуставом од плате.  

Члан 11. 

Евиденцију о службеним мобилним телефонима у 

складу са овим Правилником води Одељење за 

привреду, финансије и локални економски развој.  

Члан 12. 

Ступањем на снагу овог Правилника престаје да 

важи "Правилник о коришћењу службених мобилних 

телефона органа општине" број 06-4-231/2014-01 од 

19.02.2014. године. 

Члан 13. 

Овај Правилник ступа на снагу даном доношења 

и има се објавити у „Сл. листу града Шапца и 

општина Богатић, Владимирци и Коцељева“ и на 

огласној табли општине Богатић.  
 

ПРЕДСЕДНИК ВЕЋА  

Ненад Бесеровац, с.р. 

АКТА СО ВЛАДИМИРЦИ 

 

 

031 

Република Србија  

ОПШТИНА ВЛАДИМИРЦИ  

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 

Број: 119-11/18- II  

22.11.2018.године  

ВЛАДИМИРЦИ 

На основу члана 4. став 5, члана 49. став 2. и 

члана 51. став 1. тачка 2) и члана 53. Закона о запо-

сленима у аутономним покрајинама и јединицама 

локалне самоуправе („Сл. гласник РС", бр. 21/16 и 

113/17), члана 23. став 1. тачка 2) и члана 23a 

Одлуке о Општинској управи општине Владимирци 

(„Сл. лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци 

и Коцељева", бр. 36/08, 26/09, 32/16, 29/17, 5/18 и 

14/18), Општинско веће општине Владимирци, на 

седници одржаној 22.11.2018.године, донело је 

Р Е Ш Е Њ Е  

О ПРЕСТАНКА РАДА НА ПОЛОЖАЈУ НАЧЕЛНИЦЕ 

ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ ОПШТИНЕ ВЛАДИМИРЦИ 

Бојани Чуровић, мастер прав. из Шапца престаје 

рад на положају начелнице Општинске управе општине 

Владимирци, због подношења писмене оставке, дана 

25.11.2018.године. 

Ово решење објавити у „Службеном листу града 

Шапца и општина Богатић. Владимирци и Коцељева". 

О б р а з л о ж е њ е 

Бојана Чуровић, мастер правник из Шапца поста-

вљена је за начелника Општинске управе општине 

Владимирци решењем Општинског већа општине 

Владимирци бр. 119-2/16-II од 27.07.2016.године, на 

временски период од пет година. Именована је дана 

21.11.2018. године поднела писмену оставку на 

положај. 

Одредбом члана 4. став 5. Закона о запосленима 

у аутономним покрајинама и јединицама локалне 

самоуправе („Сл. гласник РС", бр. 21/16 и 113/17) 

прописано је да за службенике на положају у ауто-

номним покрајинама и јединицама локалне само-

управе, права и дужности у име послодавца врши 

орган аутономне покрајине, односно јединице локалне 

самоуправе надлежан за постављење службеника на 

положају.Одредбама члана 49. став 2. Закона о 

запосленима у аутономним покрајинама и јединицама 

локалне самоуправе прописано је да општинско веће 

поставља и разрешава начелника управе и заменика 

начелника управе. 

Одредбом члана 51. став 1. тачка 2) Закона о 

запосленима у аутономним покрајинама и јединицама 



Страна 20 Службени лист града Шапца и општина: Богатић, Владимирци и Коцељева Број 26 

 

 

локалне самоуправе прописано је да службенику 

престаје рад на положају подношењем писмене 

оставке. 

Имајући у виду наведено, Општинско веће општине 

Владимирци је, сагласно одредбама члана 51. став 

1. тачка 2) Закона о запосленима у аутономним 

покрајинама и јединицама локалне самоуправе, одлу-

чило као у диспозитиву решења. 

ПРАВ.НА ПОУКА: Против овог решења жалба 

није допуштема, али се може тужбом покренути 

управпи спор пред Управним судом у Београду у 

року од 30 дана од дана достављања решења. 

РЕШЕЊЕ ДОСТАВИТИ: 

- Бојани Чуровић, 

- Кадровској евидепцији, 

- Одсеку за трезор и буџетско рачуноводство 

- архиви 
 

ПРЕДСЕДНИК ВЕЋА  

Милорад Милинковић, дипл. инж.пољ., с.р. 

 

 

032 

Република Србија  

ОШПТИНА ВЛАДИМИРЦИ  

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 

Број:401-450/18- II 

Датум:26.11.2018.године  

ВЛАДИМИРЦИ 

На основу члана 69. Закона о буџетском систему 

(„Сл. гласник РС", број 54/09, 73/10, 101/10, 93/12, 

62/13, 63/13-испр., 108/13, 142/14, 68/15-др. закон, 

103/15 и 99/16), члана 67. ст.1. тач.2. Статута Општине 

Владимирци („Сл. лист града Шапца и општина 

Богатић, Владимирци и Коцељева", бр.4/14- пречи-

шћен текст и 15/15) и чл.2.ст.1.тач.2. Одлука о Општи-

нском већу („Сл. лист града Шапца и општине Богатић, 

Владимирци и Коцељева", бр.36/08), Општине веће 

општине Владимирци, на седници одржаној дана 

09.11.2018. године, донела је: 

Р Е Ш Е Њ Е  

О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ 

РЕЗЕРВЕ 

1. 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету 

општине Владимирци за 2018 годину („Сл. лист града 

Шапца и општине Богатић, Владимирци и Коцељева", 

бр.29/17), у оквиру Раздела 3- Општинска Управа, 

Програм 0602 - Програм 15: Локална самоуправа, 

Програмска активност 2 - Текућа резерва,функција 

160, економска класификација 499 -резерве, позиција 

62 одобравају се Општинској управи општине 

Владимирци средстава у укупном износу 200.000,00 

динара ради обезбеђивања недостајућих средстава 

потребних за изградњу ограде посавотамнавске 

средње школе а на основу њиховог захтева општи-

нском већу бр.899 од 01.11.2018. године. 

2. Средства текуће буџетске резерве из тачке 1. 

овог решења распоређују се у оквиру Раздела 3- 

Општинска Управа, Програм 10: средње образовање 

и васпитање, Програмска активност 203-0001-, фу-

нкција 920, економска класификација 463000- тра-

нсфери осталим нивоима власти, пројекат 2003-III 

изграднја ограде око средње школе, позиција 82. 

3. О реализацији овог решења стараће се рачуно-

водство Општинске управе општине Владимирци. 

4. Ово решење ступа на снагу даном доношења и 

има се објавити у „Службеном листу града Шапца и 

општина Богатић,Владимирци и Коцељева". 
 

ПРЕДСЕДНИК ВЕЋА  

Милорад Милинковић, дипл. инж.пољ., с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 26 Службени лист града Шапца и општина: Богатић, Владимирци и Коцељева Страна 21 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Страна 22 Службени лист града Шапца и општина: Богатић, Владимирци и Коцељева Број 26 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С А Д Р Ж А Ј 

 

Број акта Назив акта Страна 

 

Број акта Назив акта Страна 

АКТА СО БОГАТИЋ 

001 ЗАКЉУЧАК ОДАВАЊУ САГЛА-
СНОСТИ НА КОНСОЛИДОВАНАНИ 
ДЕВЕТОМЕСЕЧНИ ИЗВЕШТАЈ - 
ИЗВЕШТАЈ О ОСТВАРЕЊУ БУЏЕТА 
ЗА ПЕРИОД 1.01.2018.-30.09.2018. 
ГОДИНЕ ............................................................ 1 

002 ЗАКЉУЧАК О УСВАЈАЊУ ОПЕ-
РАТИВНОГ ПЛАНА ЗИМСКОГ 
ОДРЖАВАЊА ОПШТИНСКИХ ПУТЕВА 
И УЛИЦА НА ПОДРУЧЈУ ОПШТИНЕ 
БОГАТИЋ ЗА ЗИМСКИ ПЕРИОД 
2018/2019. ГОДИНЕ .......................................... 1 

003 ОДЛУКА О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ 
НА КОНВЕРЗИЈУ ДУГА ПОРЕСКОГ 
ОБВЕЗНИКА „ЈАТ ТЕХНИКА“ - ДОО У 
УДЕО ОПШТИНЕ БОГАТИЋ У 
КАПИТАЛУ СУБЈЕКТА ПРИВАТИ-
ЗАЦИЈЕ ............................................................. 2 

004 ОДЛУКА О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ 
И УСВАЈАЊУ ПРОЈЕКТА ЈАВНОГ 
ПРИВАТНОГ ПАРТНЕРСТВА-РЕКО-
НСТРУКЦИЈЕ И ДУГОГОДИШЊЕГ 
ОДРЖАВАЊА ЈАВНОГ ОСВЕТЉЕЊА 
НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ 
БОГАТИЋ ПРИМЕНОМ МЕРА УШТЕДЕ 
ЕНЕРГИЈЕ ......................................................... 2 

005 ОДЛУКА О ПОКРЕТАЊУ ПОСТУПКА 
ЈАВНО-ПРИВАТНОГ ПАРТНЕРСТВА 
БЕЗ ЕЛЕМЕНАТА КОНЦЕСИЈЕ ЗА 
ПОВЕРЕЊЕ ОБАВЉАЊА ДЕЛА-
ТНОСТИ ГРАДСКОГ И ПРИГРАДСКОГ 
ПРЕВОЗА ПУТНИКА НА ТЕРИТОРИЈИ 
ОПШТИНЕ БОГАТИЋ ...................................... 3 

006 ОДЛУКА О УСЛОВИМА ЗА УТВР-
ЂИВАЊЕ ПРАВА НА РЕГРЕС 
ТРОШКОВА ПРЕВОЗА УЧЕНИКА СА 
ПОДРУЧЈА ОПШТИНЕ БОГАТИЋ ................. 3 

007 ЗАКЉУЧАК О ДАВАЊУ САГЛАСНО-

СТИ НА ОДЛУКУ О ЧЕТВРТОЈ 

ИЗМЕНИ И ДОПУНИ СТАТУТА 

ПРЕДШКОЛСКЕ УСТАНОВЕ "СЛАВА 

КОВИЋ" БОГАТИЋ БРОЈ 1269 ОД 11. 

10. 2018. ГОДИНЕ ............................................. 4 

008 ЗАКЉУЧАК О ДАВАЊУ САГЛАСНО-

СТИНА ОДЛУКУ НАДЗОРНОГ 

ОДБОРА ЈКП "БОГАТИЋ" БРОЈ 2530 

ОД 29.10.2018. ГОДИНЕ ................................... 5 

009 РЕШЕЊЕ О ИМEНОВАЊУ СТРУЧНОГ 

ТИМА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ ПРОЈЕКТА 

ЈАВНО-ПРИВАТНОГ ПАРТНЕРСТВА 

БЕЗ ЕЛЕМЕНАТА КОНЦЕСИЈЕ ЗА 

ПОВЕРЕЊЕ ОБАВЉАЊА ДЕЛА-

ТНОСТИ ГРАДСКОГ И ПРИГРАДСКОГ 

ПРЕВОЗА ПУТНИКА НА ТЕРИТОРИЈИ 

ОПШТИНЕ БОГАТИЋ ...................................... 5 

010 РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ ПРО-

СЕЧНИХ ЦЕНА КВАДРАТНОГ МЕТРА 

ОДГОВАРАЈУЋИХ НЕПОКРЕТНОСТИ 

ЗА УТВРЂИВАЊЕ ПОРЕЗА НА 

ИМОВИНУ ЗА 2019. ГОДИНУ НА 

ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ БОГАТИЋ И 

ОДРЕЂИВАЊЕ ПРОСЕЧНИХ ЦЕНА 

ОДГОВАРАЈУЋИХ НЕПОКРЕТНОСТИ 

НА ОСНОВУ КОЈИХ ЈЕ ЗА ТЕКУЋУ 

ГОДИНУ УТВРЂЕНА ОСНОВИЦА 

ПОРЕЗА НА ИМОВИНУ ЗА НЕПОКРЕ-

ТНОСТИ ОБВЕЗНИКА КОЈИ НЕ ВОДИ 

ПОСЛОВНЕ КЊИГЕ, КОЈЕ СЕ НАЛАЗЕ 

У НАЈОПРЕМЉЕНИЈОЈ ЗОНИ ....................... 6 

011 РЕШЕЊЕ О ОТУЂЕЊУ НЕПОКРЕТНО-

СТИ И ТО: КАТАСТАРСКИХ ПАРЦЕЛА 

БРОЈ 680/1, 691/1, 692/1, 707/1, 708, 

718, 726/1, 825,828/1, 833/1, 835/1 И 

458/1 У КО ДУБЉЕ ........................................... 7 



Број 26 Службени лист града Шапца и општина: Богатић, Владимирци и Коцељева Страна 23 

 

 

012 РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА 
УПРАВНОГ ОДБОРА П.У. “СЛАВА 
КОВИЋ“ БОГАТИЋ И ИМЕНОВАЊУ 
НОВОГ ............................................................... 8 

013 РЕШЕЊЕ O КОНСТАТАЦИЈИ ПРЕ-
СТАНКА ФУНКЦИЈЕ В.Д. ДИРЕКТОРА 
ЈКП "БОГАТИЋ" БОГАТИЋ ............................ 8 

014 РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА 
ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА ЈКП 
"БОГАТИЋ" БОГАТИЋ .................................... 8 

015 РЕШЕЊЕ О КОНСТАТАЦИЈИ ПРЕ-
СТАНКА ФУНКЦИЈЕ ДИРЕКТОРА 
ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ 
ОПШТИНЕ БОГАТИЋ ...................................... 9 

016 РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ДИРЕ-
КТОРА ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ 
ОПШТИНЕ БОГАТИЋ ...................................... 9 

017 РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА 
ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОШ "ЦВЕТИН 
БРКИЋ" ГЛУШЦИ ............................................. 9 

018 РЕШЕЊЕ O КОНСТАТАЦИЈИ ПРЕ-
СТАНКА МАНДАТА ДОСАДАШЊИХ 
ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОШ 
"ЦВЕТИН БРКИЋ" ГЛУШЦИ ЗБОГ 
ИСТЕКА РОКА НА КОЈИ СУ 
ИМЕНОВАНИ .................................................. 10 

019 РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА 
ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОШ "ЈАНКО 
ВЕСЕЛИНОВИЋ" ЦРНА БАРА ..................... 10 

020 РЕШЕЊЕ O КОНСТАТАЦИЈИ ПРЕ-
СТАНКА МАНДАТА ДОСАДАШЊИХ 
ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОШ 
"ЈАНКО ВЕСЕЛИНОВИЋ" ЦРНА БАРА 
ЗБОГ ИСТЕКА РОКА НА КОЈИ СУ 
ИМЕНОВАНИ ......................................................  11 

021 РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА 
ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОШ "ВУК 
КАРАЏИЋ" БАДОВИНЦИ .............................. 11 

022 РЕШЕЊЕ O КОНСТАТАЦИЈИ ПРЕ-
СТАНКА МАНДАТА ДОСАДАШЊИХ 
ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОШ 
"ВУК КАРАЏИЋ" БАДОВИНЦИ ЗБОГ 
ИСТЕКА РОКА НА КОЈИ СУ 
ИМЕНОВАНИ .................................................. 12 

023 РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА 
ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОШ "ЛАЗА К. 
ЛАЗАРЕВИЋ" КЛЕЊЕ ................................... 12 

024 РЕШЕЊЕ O КОНСТАТАЦИЈИ ПРЕ-
СТАНКА МАНДАТА ДОСАДАШЊИХ 
ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОШ 
"ЛАЗА К. ЛАЗАРЕВИЋ" КЛЕЊЕ ЗБОГ 
ИСТЕКА РОКА НА КОЈИ СУ 
ИМЕНОВАНИ .................................................. 13 

025 РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА 
ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОШ "МИКА 
МИТРОВИЋ" БОГАТИЋ ................................ 13 

026 РЕШЕЊЕ O КОНСТАТАЦИЈИ ПРЕ-
СТАНКА МАНДАТА ДОСАДАШЊИХ 
ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОШ 
"МИКА МИТРОВИЋ" БОГАТИЋ ЗБОГ 
ИСТЕКА РОКА НА КОЈИ СУ 
ИМЕНОВАНИ .................................................. 14 

027 РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ 
НА ПОВЕЋАВАЊЕ ЦЕНА КОМУНА-
ЛНИХ УСЛУГА У ЈАВНОМ ПРЕВОЗУ 
НА ТЕРТИТОРИЈИ ОПШТИНЕ БОГАТИЋ ....... 14 

028 РЕШЕЊЕ О ДРУГОЈ ИЗМЕНИ РЕШЕЊА 
О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА 
КООРДИНАЦИЈУ ИНСПЕКЦИЈСКОГ 
НАДЗОРА НАД ПОСЛОВИМА ИЗ 
ИЗВОРНЕ НАДЛЕЖНОСТИ ОПШТИНЕ 
БОГАТИЋ ........................................................ 16 

029 ПРАВИЛНИК О ДРУГОЈ ИЗМЕНИ И 
ДОПУНИ ПРАВИЛНИКА О ОРГАНИЗА-
ЦИЈИ И СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ РАДНИХ 
МЕСТА У ОПШТИНСКОЈ УПРАВИ, 
ОПШТИНСКОМ ПРАВОБРАНИЛАШТВУ 
И ПОСЕБНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 
ОПШТИНЕ БОГАТИЋ ..................................... 17 

030 ПРАВИЛНИК О КОРИШЋЕЊУ СЛУ-
ЖБЕНИХ МОБИЛНИХ ТЕЛЕФОНА 
ОРГАНА ОПШТИНЕ ....................................... 18 

АКТА СО ВЛАДИМИРЦИ 

031 РЕШЕЊЕ О ПРЕСТАНКА РАДА НА 
ПОЛОЖАЈУ НАЧЕЛНИЦЕ ОПШТИНСКЕ 
УПРАВЕ ОПШТИНЕ ВЛАДИМИРЦИ ............. 19 

032 РЕШЕЊЕО УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА 
ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ ...................... 20 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Страна 24 Службени лист града Шапца и општина: Богатић, Владимирци и Коцељева Број 26 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Издавач: Скупштина града Шапца и Скупштине општине: Богатић, Владимирци и Коцељева.  

Уређује и експедује Градска управа града Шапца, Господар Јевремова број 6.  

 

Претплата: телефон 015/347-770, текући рачун 840-10640-24 

Скупштински лист излази према потреби. 

Штампа "DEMO GROUP" d.o.o. Шабац 


